

Årsredovisning för
Eli's Grace AB

559260-2147

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Elias Mravec Gillberg
Styrelseledamot

2026-03-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Eli's Grace AB, 559260-2147, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm skall äga och förvalta aktier och andelar i bolag samt lös och fast egendom. Bolaget skall även bedriva verksamhet inom design- och produktion av fysiska och digitala produkter. Detta innefattar kläddesign, produktion av kläder och profilprodukter samt grafisk design ämnad för digitala plattformar. Även butiksverksamhet med försäljning av vintage och second handvaror. Slutligen skall bolaget bedriva produktion- och utgivning av tidskrifter samt konsultverksamhet inom PR och marknadsföring.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 514 858	1 101 876	1 518 987	285 000
Resultat efter finansiella poster	48 900	-739 121	623 377	48 000
Soliditet %	24,6	3,2	61,6	57

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 30% pga ökat kundflöde.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	812 477	-824 611
Balanseras i ny räkning		-824 611	824 611
Årets resultat			36 495
Belopp vid årets utgång	25 000	-12 134	36 495

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-12 134
Årets resultat	36 495
Summa	24 361
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	24 361
Summa	24 361

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 514 858	1 101 876
Övriga rörelseintäkter		225	795
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 515 083	1 102 671
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-586 266	-437 155
Handelsvaror		27 050	0
Övriga externa kostnader		-240 358	-256 470
Personalkostnader	2	-651 877	-5 334
Övriga rörelsekostnader		-236	-657
Summa rörelsekostnader		-1 451 687	-699 616
Rörelseresultat		63 396	403 055
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-1 144 416
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-8 451	4 215
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-246	182
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 799	-2 157
Summa finansiella poster		-14 496	-1 142 176
Resultat efter finansiella poster		48 900	-739 121
Resultat före skatt		48 900	-739 121
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 405	-85 490
Årets resultat		36 495	-824 611

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	12 500	12 500
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	75 000	75 000
Andra långfristiga fordringar	5	28 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		115 500	87 500
Summa anläggningstillgångar		115 500	87 500
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		27 050	0
Summa varulager m.m.		27 050	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	222 625
Övriga fordringar		255	1 777
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 940	40 451
Summa kortfristiga fordringar		34 195	264 853
Kassa och bank			
Kassa och bank		24 287	45 070
Summa kassa och bank		24 287	45 070
Summa omsättningstillgångar		85 532	309 923
SUMMA TILLGÅNGAR		201 032	397 423

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-12 134	812 477
Årets resultat		36 495	-824 611
Summa fritt eget kapital		24 361	-12 134
Summa eget kapital		49 361	12 866
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		24 166	66 296
Skatteskulder		97 895	216 707
Övriga skulder		29 610	101 554
Summa kortfristiga skulder		151 671	384 557
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		201 032	397 423

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 141 759	1 141 759
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-1 129 259	
Utgående anskaffningsvärden	12 500	1 141 759
Ingående nedskrivningar	-1 129 259	
Förändringar av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	1 129 259	
Årets nedskrivningar		-1 129 259
Utgående nedskrivningar	0	-1 129 259
Redovisat värde	12 500	12 500

Kommentar

New Black AB, org. nr: 556833-7454: andelar i intresseföretaget New Black AB, org. nr: 556833-7454 har under året avyttrats då konkurs är genomförd på New Black AB.

City Guide Europe AB, org. nr: 559373-5524: 12 500

Not 4 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 000	75 000
Utgående anskaffningsvärden	75 000	75 000
Redovisat värde	75 000	75 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	28 000	
Utgående anskaffningsvärden	28 000	
Redovisat värde	28 000	

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-13

Stockholm

Elias Mravec Gillberg
Elias Mravec Gillberg
Styrelseledamot

2026-03-13
Datum